
PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 

Souhlasím s účastí své dcery (syna) na letním soustředění VK Lysá nad Labem z. s. v Malém Ratmírově 

Souhlasím s tím, že v případě vážného onemocnění nebo hrubých kázeňských přestupků si své dítě 

bez prodlení ze soustředění odvezu. 

Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mé dceři (mému synovi) karanténní 

opatření a že mi též není známo, že v posledním týdnu přišel účastník do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí. Jsem si vědom právních následků, které by mě postihly, kdyby mé 

prohlášení nebylo pravdivé. 

 

Jméno dítěte: …………………………………. 

Datum: …………………………………………….   Podpis rodičů: ………………………………………………. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

INFORMACE O ZDRAVOTNÍM STAVU 

Zaškrtněte a) či b) 

a) syn (dcera) neužívá žádné léky                          b) předepsané užívané léky (NÁZEV, UŽÍVÁNÍ): 

      …………………………………………………………………………………. 

      ………………………………………………………………………………….. 

      ………………………………………………………………………………….. 

Jiná zdravotní omezení: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Datum: ……………………………………………….   Podpis rodičů: ………………………………………………. 


